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Liebe Mitglieder,
Liebe VSVer,
 

ich möchte die Plattform der VSV-News nutzen, um euch ein wenig
die Hintergründe des Trainerwechsels in der ersten Mannschaft zu
erläutern.
 

Vier turbulente  Monate liegen hinter uns, die ich in einer solchen
Form in meiner langen Zeit beim VSV noch nicht erlebt habe.

Grußwort
 

Jörg Rokitte musste bekanntlich nach dem versöhnlichen Ende der vorigen Saison sein
Traineramt aus nachvollziehbaren, persönlichen Gründen niederlegen.
 
Wir verstädigten uns auf den neuen Trainer Manuel Fernholz. Die Wahl fiel auf ihn, da er
unseren Verein und sein Umfeld kennt und unverbraucht ist.
 
Leider war eine frühzeitige Kaderplanung aufgrund des späten Klassenerhaltes nicht
möglich. Da waren einige aufreibende Hängepartien notwendig, um die ein oder andere
Verstärkung noch zu bekommen. 
 
Aus dieser Situation heraus entschieden sich interessierte Spieler ihrer Planungssicherheit
wegen für andere Vereine. 
 
Somit umfasste der Kader zu Beginn der Vorbereitung 16 Spieler, darunter 2 Torhüter mit
dem reaktivierten Andi Klein. Später gelang es uns noch mit Julian Kucharske einen
Tormann und mit Michel Schöler einen gestandenen Spieler zu gewinnen. 
 
Der Kader ist sicherlich nicht üppig, sollte aber eigentlich für die Landesliga reichen.
 
Während der Vorbereitung und in der Anfangsphase der Saison hatte Manuel immer wieder
mit urlaubs-, verletzungs- und krankheitsbedingten Ausfällen zu kämpfen. Darum reduzierte
sich auch zwangsläufig die Trainingsbeteiligung. 
 
Da beging er sicher den Fehler, diese Situation immer wieder zu thematisieren anstatt
Aufbruchstimmung zu erzeugen. 
 
Die Folge sind Ausreden und Alibis der Spieler aufgrund der gezeigten Leistung. 
 
Ohne Zweifel ist Manuel menschlich und von seinem Engagement her nichts vorzuwerfen.
Er hatte auch Pech mit den Unwägbarkeiten und Querelen im Umfeld. Vorzuwerfen ist ihm
lediglich, dass er dies nicht auszublenden vermochte und vielleicht auch durch seine
Unerfahrenheit nicht kompensieren konnte. 
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Dann tritt die schwer zu stoppende Eigendynamik im Fußball sukzessive in Kraft und
gipfelte dann mit dem 0:4 gegen eine äußerst biedere Hüstener Mannschaft an diesem
Tage.
 
Nach diesem Spiel kam Manuel auf uns zu und erklärte seinen sofotigen Rücktritt. 
 
Das spricht für seinen Charakter und seine Konsequenz. 
 
Er ist ein hervorragender Mensch und wird seinen Weg sicher machen.
 
Sein wirken bei uns stand unter unglücklichen Umständen; es hat alles in allem einfach
nicht so richtig gepasst. 
 
Also stellte sich an diesem Donnerstagabend die Frage nach einem neuen Übungsleiter.
 
Freitag morgen gab es den ersten konkreten Kontakt zu Jörg Rokitte.
 
Es gelang uns Jörg im Verlauf des Tages aus seinem kurzen Ruhestand herauszulocken.
Völlig geräuschlos , vermutlich zum Missfallen der Presse, einigten wir uns auf ein
Engagement bis zur Winterpause.
 
Diese Lösung erschien allen Beteiligten als die geschmeidigste.
 
Die Mannschaft sollte die Qualität abrufen können, um in der Landesliga zu bleiben. Sie
ist im "Inneren Zirkel" auch völlig intakt. 
 
An was es liegt, davon kann jeder der handverlesenen Zuschauer sich ein Bild machen.
Die letzten 4 Gegner waren beispielsweise allesamt physisch einfach stärker.
 
Wir hoffen alle,  dass Jörg mit der Truppe den Turnaround schafft.
 
 
Mit sportlichem Gruß
 
Achim Hoffmann
- Sportlicher Leiter -
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Einladung zur Jahreshauptversammlung
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Swiss-Life-Select Siegen sponsert Regenjacken

Im Rahmen des Sportsponsorings am 11.10.2019 in unserem Vereinsheim hat
sich Stefan Schneider von Swiss Life Select unserer 1. Mannschaft vorgestellt.
 

Nach einer kurzen Präsentation des Swiss Life Select Angebotes, durfte das
Team die neuen Adidas Regenjacken anprobieren.
 

Die Übergabe der bedruckten Jacken findet in den kommenden Wochen statt.
 

Wir bedanken uns recht herzlich bei Stefan Schneider und freuen uns auf eine
weitere gute Zusammenarbeit.
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Ausrufezeichen unserer Dritten. Man besiegte den souveränen Spitzenreiter VFR
Rüblinghausen II auf dem Nocken mit 4:2-Toren. Sebastian Spelz (20./43.),Tobi Keller (75.)
und Michael Morneweg (90.) sorgten für die Treffer beim verdienten Heimsieg.
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Heute zu Gast: TuS Langenholthausen 

Landesliga Staffel 2

1. Sa., 10.08.19 16:00Uhr H FSV Werdohl 2 : 1

2. So., 18.08.19 15:30Uhr A VfL Bad Berleburg 1 : 5

3. So., 25.08.19 15:00Uhr H SpVg Hagen 11 0 : 3

4. So., 01.09.19 15:00Uhr A SC Obersprockhövel 5 : 0

5. So., 08.09.19 15:00Uhr H SC Drolshagen 4 : 0

6. So., 15.09.19 15:30Uhr A FC Borussia Dröschede 0 : 1

7. Sa., 21.09.19 15:30Uhr H SV Rot-Weiß Hünsborn 4 : 1

8. So., 29.09.19 15:00Uhr A SV 20 Brilon 1 : 0

9. So., 06.10.19 15:00Uhr H SV Hüsten 09 1 : 1

10. So., 13.10.19 15:00Uhr A TuS Erndtebrück II zg. -:-

11. So., 20.10.19 15:00Uhr H BSV Menden 2 : 4

12. So., 27.10.19 15:00Uhr A VSV Wenden -:-

13. So., 03.11.19 14:30Uhr H SpVg. Olpe -:-

14. So., 10.11.19 14:30Uhr H SV Rot-Weiß Erlinghausen -:-

16. So., 01.12.19 14:30Uhr A FSV Werdohl -:-

17. So., 08.12.19 14:30Uhr H VfL Bad Berleburg -:-

18. So., 16.02.20 15:15Uhr A SpVg Hagen 11 -:-

19. So., 01.03.20 15:00Uhr H SC Obersprockhövel -:-

20. So., 08.03.20 15:00Uhr A SC Drolshagen -:-

21. So., 15.03.20 15:00Uhr H FC Borussia Dröschede -:-

22. So., 22.03.20 15:30Uhr A SV Rot-Weiß Hünsborn -:-

23. So., 29.03.20 15:00Uhr H SV 20 Brilon -:-

24. So., 05.04.20 15:00Uhr A SV Hüsten 09 -:-

25. So., 19.04.20 15:00Uhr H TuS Erndtebrück II zg. -:-

26. So., 26.04.20 15:00Uhr A BSV Menden -:-

27. So., 03.05.20 15:00Uhr H VSV Wenden -:-

28. So., 10.05.20 15:00Uhr A SpVg. Olpe -:-

29. So., 17.05.20 15:00Uhr A SV Rot-Weiß Erlinghausen -:-

Quelle: FuPa.net
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 Neues aus dem Regelwerk:

Der WDFV-Fußballausschuss hat sich in seiner letzten Sitzung am 12.09.2019 mit
der Thematik befasst hat, was z. B. mit einem Spielertrainer passiert, der außen an
der Linie steht und eine gelbe Karte erhält und sich anschließend selber
einwechselt und dann erneut als Spieler eine gelbe Karte erhält.
 

Der VFA, der VSA und der Satzungsausschuss vertreten die folgende Auffassung,
die sich aus den Fußballregeln begründet.
 

Eine bereits gezeigte gelbe Karte gegen einen Trainer, Betreuer oder anderen
Mannschaftsverantwortlichen hat auch bei einer Einwechslung weiterhin Bestand,
weil es sich um eine persönliche Strafe handelt.
 

Das bedeutet also, wenn ein Spielertrainer eine gelbe Karte in seiner Funktion als
Trainer gezeigt bekommen hat und er sich einwechselt und ein gelbwürdiges
Vergehen begeht, ist die Folge gelb-rot.
 

Die Auffassung hatte auch schon bereits im Vorfeld unser VSA, eine rechtliche
Klarstellung fehlte jedoch bislang.
 

Die Rechts- und Verfahrensordnung wird zeitnah angepasst.
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FLVW: Null-Toleranz-Politik bei Militärgruß

Sehr geehrte Damen und Herren,
liebe Sportfreundinnen und Sportfreunde,
 
das Präsidium des Fußball- und Leichtathletik-Verbandes Westfalen (FLVW) hat
heute Nachmittag über die Verbandsmedien die Mitteilung „Null-Toleranz-Politik
bei Militärgruß“ veröffentlicht.
 
Der FLVW weist damit ausdrücklich darauf hin, dass das Nachahmen der
Militätgruß-Geste auch auf westfälischen Plätzen nicht zu tolerieren ist.
 
Dieses Verhalten entspricht in keiner Weise den Werten und Grundsätzen des
Verbandes, denen er sich im § 4 der Verbandssatzung und im auf dem
Verbandstag 2019 verabschiedeten Ethik-Codex verschrieben hat.
 
Andree Kruphölter, im Präsidium für Rechtsfragen zuständig und Fairplay-
Beauftragter, kündigte sportstrafrechtliche Verfahren wegen unsportlichen
Verhaltens vor dem Verbandssportgericht an.
 
„Wir haben eine ganz klare Linie, die besagt: Null-Toleranz für solches Gebaren“,
so Kruphölter, der sich damit dem Vorgehen der anderen Landesverbände
anschließt.
 
Prof. Dr. Riza Öztürk, Integrationsbeauftragter des FLVW, befürwortet diesen
Kurs: „Wir können und müssen Strafen aussprechen, um zu signalisieren, dass
wir so etwas nicht dulden.
 
Gleichzeitig suchen wir den Dialog mit den Vereinen und bieten unsere Hilfe an.“
Die vollständige Meldung finden Sie auf der Startseite FLVW.de.
 
Vielen Dank und sportliche Grüße
 
das Präsidium des Fußball- und Leichtathletik-Verbandes Westfalen (FLVW) e.V.
 
i.A. Christian Schubert  
Stabsstelle Kommunikation und gesell. Engagement
Presse- und Öffentlichkeitsarbeit
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Landesliga Staffel 2: Tabelle und nächste Spiele

SP G U V Tore Diff. P

1. SpVg Hagen 11 (Auf) 10 9 0 1 29 : 11 18 27

2. SV Rot-Weiß Erlinghausen 10 6 1 3 26 : 17 9 19

3. FC Borussia Dröschede 9 6 1 2 18 : 10 8 19

4. SV Hüsten 09 11 6 1 4 29 : 30 -1 19

5. SC Obersprockhövel (Neu) 9 5 3 1 20 : 9 11 18

6. TuS Langenholthausen (Auf) 10 5 1 4 19 : 17 2 16

7. BSV Menden 10 4 2 4 17 : 15 2 14

8. SV 20 Brilon 9 4 0 5 17 : 16 1 12

9. SV Rot-Weiß Hünsborn 8 4 0 4 14 : 16 -2 12

10. SpVg. Olpe 9 2 3 4 20 : 18 2 9

11. VfL Bad Berleburg 9 3 0 6 18 : 23 -5 9

12. SC Drolshagen (Auf) 10 2 2 6 14 : 24 -10 8

13. VSV Wenden 10 1 2 7 13 : 30 -17 5

14. FSV Werdohl 10 1 2 7 10 : 28 -18 5

15. TuS Erndtebrück II zg. 0 0 0 0 0 : 0 0 0

Quelle: FuPa.net

13. Spieltag

SV Brilon 03.11. Hagen 11

Bad Berlebu. 03.11. SV Hüsten

TuS Langenh. 03.11. SpVg. Olpe

VSV Wenden 03.11. RW Erlingh.

Erndtebrück II
zg.

03.11. FSV Werdohl

FC Dröschede 03.11. Drolshagen

SC Oberspro. 03.11. RW Hünsborn

Quelle: FuPa.net

14. Spieltag

Hagen 11 10.11.
Erndtebrück II
zg.

FSV Werdohl 10.11. VSV Wenden

TuS Langenh. 10.11. RW Erlingh.

BSV Menden 10.11. Bad Berlebu.

SV Hüsten 10.11. SC Oberspro.

Drolshagen 10.11. SV Brilon

RW Hünsborn 10.11. FC Dröschede

Quelle: FuPa.net
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Landesliga Staffel 2

1. Fr., 09.08.19 19:30Uhr A SC Drolshagen 3 : 3

2. Do., 15.08.19 19:30Uhr H SV Rot-Weiß Hünsborn 0 : 2

3. So., 25.08.19 15:00Uhr A SV Hüsten 09 3 : 2

4. So., 01.09.19 15:00Uhr H BSV Menden 4 : 2

5. So., 08.09.19 15:00Uhr A SpVg. Olpe 1 : 1

7. So., 22.09.19 15:00Uhr A VfL Bad Berleburg 6 : 1

8. So., 29.09.19 15:00Uhr H SC Obersprockhövel 1 : 3

9. So., 06.10.19 15:30Uhr A FC Borussia Dröschede 3 : 1

10. So., 13.10.19 15:00Uhr H SV 20 Brilon 0 : 3

11. So., 20.10.19 15:00Uhr A TuS Erndtebrück II zg. -:-

12. So., 27.10.19 15:00Uhr H TuS Langenholthausen -:-

13. So., 03.11.19 14:30Uhr H SV Rot-Weiß Erlinghausen -:-

14. So., 10.11.19 14:30Uhr A FSV Werdohl -:-

15. So., 17.11.19 14:30Uhr H SpVg Hagen 11 -:-

16. So., 01.12.19 14:30Uhr H SC Drolshagen -:-

17. So., 08.12.19 15:00Uhr A SV Rot-Weiß Hünsborn -:-

18. Do., 03.10.19 15:00Uhr H SV Hüsten 09 0 : 4

19. So., 01.03.20 15:00Uhr A BSV Menden -:-

20. So., 08.03.20 15:00Uhr H SpVg. Olpe -:-

22. So., 22.03.20 15:00Uhr H VfL Bad Berleburg -:-

23. So., 29.03.20 15:00Uhr A SC Obersprockhövel -:-

24. So., 05.04.20 15:00Uhr H FC Borussia Dröschede -:-

25. So., 19.04.20 15:00Uhr A SV 20 Brilon -:-

26. So., 26.04.20 15:00Uhr H TuS Erndtebrück II zg. -:-

27. So., 03.05.20 15:00Uhr A TuS Langenholthausen -:-

28. So., 10.05.20 15:00Uhr A SV Rot-Weiß Erlinghausen -:-

29. So., 17.05.20 15:00Uhr H FSV Werdohl -:-

30. So., 24.05.20 15:00Uhr A SpVg Hagen 11 -:-

Quelle: FuPa.net
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SP G U V Tore Diff. P

1. FSV Gerlingen II 12 10 0 2 47 : 15 32 30

2. SV Grün-Weiß Elben (Ab) 12 8 4 0 52 : 21 31 28

3. SG Finnentrop-Bamenohl 12/27 II 12 8 1 3 37 : 19 18 25

4. SV Listerscheid 12 7 2 3 33 : 23 10 23

5. RW Ostentrop-Schönholthausen 12 7 2 3 31 : 23 8 23

6. SG Saalhausen/Oberhundem 12 6 4 2 35 : 30 5 22

7. Vatanspor Meggen (Auf) 12 7 0 5 34 : 23 11 21

8. SV Rahrbachtal 12 6 1 5 49 : 26 23 19

9. SG Albaum/Heinsberg (Auf) 12 5 3 4 22 : 26 -4 18

10. SC Drolshagen II 12 5 1 6 21 : 25 -4 16

11. SG Rhode/Biggetal 12 5 0 7 30 : 30 0 15

12. VSV Wenden II 12 4 0 8 28 : 30 -2 12

13. SV Brachthausen/Wirme 12 3 0 9 21 : 51 -30 9

14.
SG
Lütringhausen/Oberveischede/Kleusheim

12 2 1 9 18 : 41 -23 7

15. TV Rönkhausen 12 1 2 9 24 : 52 -28 5

16. SC Bleche/Germinghausen (Auf) 12 1 1 10 12 : 59 -47 4

Quelle: FuPa.net

15. Spieltag

Drolshagen II 09.11. Vatansp. Meg

Finnentrop-B II 10.11.
SG
Rhode/Bigget...

FSV Gerling. II 10.11. GW Elben

SG
Lütringhause...

10.11. VSV Wenden II

SV Bracht/Wi 10.11.
SG
Saalhausen/O...

Rahrbachtal 10.11. Rönkhausen

SG
Albaum/Heins...

10.11. SV Listersch

RW Ostentrop 10.11. SC Ble/Germ

Quelle: FuPa.net

14. Spieltag

VSV Wenden II 03.11.
SG
Saalhausen/O...

Rönkhausen 03.11.
SG
Albaum/Heins...

SV Bracht/Wi 03.11. Rahrbachtal

Vatansp. Meg 03.11.
SG
Lütringhause...

SC Ble/Germ 03.11. Drolshagen II

GW Elben 03.11. RW Ostentrop

SG
Rhode/Bigget...

03.11. FSV Gerling. II

SV Listersch 03.11. Finnentrop-B II

Quelle: FuPa.net

VSV Wenden II - Tabelle und nächste Spieltage
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2. Mannschaft -  Spielplanübersicht 2019/2020

Kreisliga B

1. So., 11.08.19 15:00Uhr A RW Ostentrop-Schönholthausen 3 : 1

2. Fr., 16.08.19 19:30Uhr A FSV Gerlingen II 3 : 2

3. So., 25.08.19 12:30Uhr A SG Finnentrop-Bamenohl 12/27 II 3 : 1

4. So., 01.09.19 12:30Uhr H SG Albaum/Heinsberg 2 : 3

5. So., 08.09.19 15:00Uhr A SV Rahrbachtal 5 : 2

6. So., 15.09.19 15:00Uhr H TV Rönkhausen 7 : 1

7. So., 22.09.19 15:00Uhr A SV Listerscheid 3 : 0

8. So., 29.09.19 12:30Uhr H SG Rhode/Biggetal 2 : 3

9. Do., 03.10.19 12:45Uhr H SG Finnentrop-Bamenohl 12/27 II 2 : 1

10. So., 06.10.19 13:00Uhr A SV Grün-Weiß Elben 3 : 1

11. So., 13.10.19 12:30Uhr H SC Bleche/Germinghausen 5 : 1

12. So., 20.10.19 15:00Uhr A Vatanspor Meggen 1 : 3

13. So., 27.10.19 12:30Uhr H SV Brachthausen/Wirme -:-

14. So., 03.11.19 12:00Uhr H SG Saalhausen/Oberhundem -:-

15. So., 10.11.19 14:30Uhr A SG
Lütringhausen/Oberveischede/Kleusheim

-:-

16. So., 17.11.19 12:00Uhr H SC Drolshagen II -:-

17. So., 01.12.19 12:00Uhr H RW Ostentrop-Schönholthausen -:-

18. So., 08.12.19 12:00Uhr H FSV Gerlingen II -:-

19. So., 01.03.20 15:00Uhr A SG Albaum/Heinsberg -:-

20. So., 08.03.20 12:30Uhr H SV Rahrbachtal -:-

21. So., 15.03.20 15:00Uhr A TV Rönkhausen -:-

22. So., 22.03.20 12:30Uhr H SV Listerscheid -:-

23. So., 29.03.20 15:00Uhr A SG Rhode/Biggetal -:-

24. So., 05.04.20 12:30Uhr H SV Grün-Weiß Elben -:-

25. So., 19.04.20 15:00Uhr A SC Bleche/Germinghausen -:-

26. So., 26.04.20 15:00Uhr H Vatanspor Meggen -:-

27. So., 03.05.20 15:00Uhr A SV Brachthausen/Wirme -:-

28. So., 10.05.20 15:00Uhr A SG Saalhausen/Oberhundem -:-

29. So., 17.05.20 12:30Uhr H SG
Lütringhausen/Oberveischede/Kleusheim

-:-

30. So., 24.05.20 15:00Uhr A SC Drolshagen II -:-

Quelle: FuPa.net
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 Kreisliga Damen - Kooperation unter Freudenberg III

Kreisliga A Frauen

1. So., 25.08.19 10:45Uhr H TuS Johannland 1 : 2

2. So., 01.09.19 15:00Uhr A SuS Niederschelden-Gosenbach 0 : 5

3. So., 08.09.19 10:45Uhr H SG Hickengrund 2 : 7

4. So., 15.09.19 17:15Uhr A SV Feudingen 0 : 5

5. So., 22.09.19 10:45Uhr H Sportfreunde Siegen II 4 : 3

6. So., 29.09.19 17:00Uhr A SV Setzen 6 : 0

7. Mo., 07.10.19 19:30Uhr H FC Ebenau II 2 : 5

8. So., 13.10.19 11:00Uhr A SV Oberes Banfetal 1 : 1

9. So., 20.10.19 10:45Uhr H FSV Gerlingen 0 : 10

10. So., 27.10.19 13:00Uhr A TuS Dotzlar -:-

11. So., 03.11.19 10:30Uhr A SV Gosenbach -:-

12. Mi., 06.11.19 20:00Uhr H SG L.O.K. -:-

13. So., 17.11.19 14:30Uhr A SV Dreis-Tiefenbach -:-

14. So., 01.12.19 16:30Uhr A TuS Johannland -:-

15. So., 01.03.20 10:45Uhr H SuS Niederschelden-Gosenbach -:-

16. So., 08.03.20 17:00Uhr A SG Hickengrund -:-

17. So., 15.03.20 10:45Uhr H SV Feudingen -:-

18. So., 22.03.20 15:00Uhr A Sportfreunde Siegen II -:-

19. So., 29.03.20 10:45Uhr H SV Setzen -:-

20. So., 05.04.20 13:00Uhr A FC Ebenau II -:-

21. So., 19.04.20 10:45Uhr H SV Oberes Banfetal -:-

22. So., 26.04.20 17:00Uhr A FSV Gerlingen -:-

23. So., 03.05.20 10:45Uhr H TuS Dotzlar -:-

24. So., 10.05.20 10:45Uhr H SV Gosenbach -:-

25. So., 17.05.20 15:00Uhr A SG L.O.K. -:-

26. So., 24.05.20 10:45Uhr H SV Dreis-Tiefenbach -:-

Quelle: FuPa.net

SP G U V Tore Diff. P

1. SG Hickengrund 9 9 0 0 74 : 8 66 27

2. SV Setzen 8 7 0 1 41 : 17 24 21

3. SG L.O.K. (Neu) 9 6 2 1 75 : 22 53 20

4. TuS Johannland 8 6 1 1 31 : 8 23 19

5. FC Ebenau II (Neu) 9 6 0 3 47 : 22 25 18

6. FSV Gerlingen (Neu) 9 5 1 3 49 : 19 30 16

7. SV Gosenbach 9 4 0 5 16 : 14 2 12

8. SV Fortuna Freudenberg III 9 3 1 5 20 : 34 -14 10

9. Sportfreunde Siegen II (Neu) 9 2 3 4 28 : 40 -12 9

10. SV Oberes Banfetal 9 2 2 5 17 : 28 -11 8

11. TuS Dotzlar 9 2 1 6 28 : 35 -7 7

12.
SuS Niederschelden-Gosenbach
(Neu)

9 2 1 6 18 : 30 -12 7

13. SV Dreis-Tiefenbach 9 2 0 7 10 : 29 -19 6

14. SV Feudingen (Neu) 9 0 0 9 0 : 148 -148 0

Quelle: FuPa.net



VSV-News

Seite: 27

SP G U V Tore Diff. P

1. SV 04 Attendorn II 7 6 0 1 29 : 13 16 18

2. FSV Helden II 7 5 1 1 30 : 12 18 16

3. VSV Wenden III 7 5 0 2 25 : 16 9 15

4.
SG
Lütringhausen/Oberveischede/Kleusheim
III

7 3 1 3 20 : 19 1 10

5. FC Olpe 2019 4 3 0 1 15 : 6 9 9

6. Blau-Weiß Hülschotten 8 3 0 5 17 : 14 3 9

7. SG Rhode/Biggetal II 7 2 3 2 13 : 12 1 9

8. SV Türk Attendorn II 8 2 2 4 16 : 26 -10 8

9. SV 1931 Ottfingen III 7 2 2 3 9 : 21 -12 8

10. SC Bleche/Germinghausen II 7 2 0 5 13 : 17 -4 6

11. FC Altenhof II 7 2 0 5 13 : 26 -13 6

12. FC Attendorn-Schwalbenohl II 6 1 1 4 8 : 26 -18 4

Quelle: FuPa.net

11. Spieltag

SV Attendorn II 03.11. FC Altenhof II

FC Attendorn II 03.11. Ottfingen III

SC Ble/Germ II 03.11.

SG
Lütringhause...
III

Hülschotten 03.11. VSV Wenden III

Quelle: FuPa.net

12. Spieltag

Ottfingen III 10.11. SV Attendorn II

FC Altenhof II 10.11.
SG
Rhode/Bigget... II

VSV Wenden III 10.11. FC Attendorn II

SV Attendorn II 10.11. FSV Helden II

Quelle: FuPa.net

 VSV Wenden III - Tabelle und nächste Spieltage
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Kreisliga D 2 Olpe

1. So., 25.08.19 13:00Uhr H SG Rhode/Biggetal II 3 : 2

2. So., 01.09.19 12:45Uhr A SC Bleche/Germinghausen II 2 : 3

3. So., 08.09.19 13:00Uhr H FC Olpe 2019 2 : 4

4. So., 15.09.19 12:45Uhr A FSV Helden II 5 : 2

6. So., 29.09.19 13:00Uhr A SV Türk Attendorn II 3 : 4

7. So., 06.10.19 13:00Uhr H
SG
Lütringhausen/Oberveischede/Kleusheim
III

5 : 0

9. So., 20.10.19 13:00Uhr H FC Altenhof II 6 : 0

10. So., 27.10.19 12:30Uhr A SV 1931 Ottfingen III -:-

11. So., 03.11.19 12:30Uhr A Blau-Weiß Hülschotten -:-

12. So., 10.11.19 12:30Uhr H FC Attendorn-Schwalbenohl II -:-

13. So., 17.11.19 12:00Uhr A SV 04 Attendorn II -:-

14. So., 01.12.19 12:00Uhr A SG Rhode/Biggetal II -:-

15. So., 01.03.20 13:00Uhr H SC Bleche/Germinghausen II -:-

17. So., 15.03.20 13:00Uhr H FSV Helden II -:-

19. So., 29.03.20 13:00Uhr H SV Türk Attendorn II -:-

20. So., 05.04.20 12:30Uhr A
SG
Lütringhausen/Oberveischede/Kleusheim
III

-:-

22. So., 26.04.20 12:30Uhr A FC Altenhof II -:-

23. So., 03.05.20 13:00Uhr H SV 1931 Ottfingen III -:-

24. So., 10.05.20 13:00Uhr H Blau-Weiß Hülschotten -:-

25. So., 17.05.20 12:30Uhr A FC Attendorn-Schwalbenohl II -:-

26. So., 24.05.20 13:00Uhr H SV 04 Attendorn II -:-

Quelle: FuPa.net

3. Mannschaft -  Spielplanübersicht 2019/2020
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Die B1-Junioren stellen sich vor

Hinten von links:
 

Trainer Simon Holweg, Trainer Jens Solbach, Ramon Jung, Luca Buchen,

Alex Schmidt, Nico Schulte, Colin Posekardt, Alsandro Brüser, Leon

Schönauer
 

Vorne von links:
 

Dennis Eichert, Ferhat Ullah, Phillipp Solbach, Wasilij Schmidt, Andre

Stahl, Eren Ekizoglu, Janis Wilhelm, Linus, Trainer Holger Posekardt
 

Es fehlt Silas Kappestein
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